
 

 

KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 
INSTITUT KESIHATAN NEGARA (NIH) 

 
KENYATAAN SEBUT HARGA 

Sebutharga adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia dan dalam Kod Bidang berkaitan untuk menyertai sebutharga ini: 
 

Bil. Jenis Tawaran / No. 
Sebutharga /  
Kod Bidang 

Sesi Taklimat /Lawatan Tapak Pelawaan 
Sebutharga 

 
1. 

 
SEBUT HARGA 

PERKHIDMATAN 

PENYEWAAN DAN 

PENGURUSAN TASKA DAN 

TADIKA INSTITUT 

KESIHATAN NEGARA (NIH), 

KEMENTERIAN KESIHATAN 

MALAYSIA BAGI TEMPOH 36 

BULAN, SETIA ALAM, 

SELANGOR. 

NO. Sebutharga:  

NIH/SH/24/64-01 

Syarat Pendaftaran : 

1) Sijil Suruhanjaya Syarikat 
Malaysia (SSM) 
 

2) Sijil Kementerian Kewangan 
Kod Bidang : 221506  
 
3) Sijil Pendaftaran Bumiputera 
 
4) Sijil Pendaftaran 

Jabatan Kebajikan 
Masyarakat (JKM)   

 

 
Tarikh : 22/10/2024 (Selasa)  
 
Masa :10.00 pagi 
 
Tempat  :  Bilik Mesyuarat 2,  
                  Aras 3, Blok D2, NIH 
            
 
 Kehadiran ke sesi taklimat 

dan lawatan tapak adalah 
DIWAJIBKAN  
 

 Hanya syarikat yang 
mempunyai kod bidang 
berkaitan serta terdiri 
daripada penama di dalam 
Sijil Pendaftaran sahaja 
yang layak hadir ke sesi 
taklimat dan lawatan tapak 

 

 Sebarang pertanyaan sila 
hubungi 03-3362 8000 samb 
6944 atau 03-3362 7109 

 
Tarikh Iklan : 

15/10/2024 
(Selasa) 

 
Tarikh Tutup: 

29/10/2024 
(Selasa) 

 
 

Sebelum Jam 
12.00 Tengahari 

 
 

 

 

Pengusaha yang menghadiri taklimat sahaja dibenarkan mengambil dokumen Sebut 
Harga dan hanya diberi   kepada pengusaha yang menunjukkan dokumen seperti 
dibawah : 
 

 Sila bawa SIJIL ASAL bagi Sijil Pendaftaran Syarikat (SSM), Sijil 
Pendaftaran Kementerian Kewangan (MOF),Sijil Pengesahan Taraf 
Bumiputera (MOF), Sijil Pendaftaran Jabatan Kebajikan Masyarakat (JKM) 
yang masih sah tempohnya beserta sesalinannya sekali 

 Bawa Cop syarikat 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
Dokumen SEBUT HARGA yang telah lengkap diisi dan ditandatangani hendaklah dihantar dan 
dimasukkan ke dalam peti sebut harga di: 

 

Unit Perolehan, Blok A, Aras 4 

Institut Kesihatan Negara (NIH) 

No. 1, Jalan Setia Murni U13/52, 

Seksyen U13, Setia Alam, 

40170 Shah Alam, Selangor 

Dokumen Tawaran tersebut hendaklah diserahkan ke Unit Perolehan, Aras 4, Institut 
Kesihatan Negara (NIH) tidak lewat daripada tarikh dan masa tutup iaitu sebelum atau 
pada 29/10/2024 (Selasa) jam 12.00 tengahari. Tawaran lewat yang diterima tidak akan 
dipertimbangkan. 
 
 

MAKLUMAT PENTING : 
 
Setiap pengusaha dikehendaki mengemukakan dokumen Profil Syarikat yang mengandungi 
maklumat berikut : 
 

i. Sijil Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) yang masih berkuat kuasa (WAJIB), Sijil 
Pendaftaran Kementerian Kewangan (MOF) yang masih berkuat kuasa (WAJIB) dan Sijil 
Pendaftaran Bumiputera yang masih berkuatkuasa (jika berkenaa) 
 

ii. Latar belakang  (WAJIB) 

 

iii. Latar Belakang Pendidikan Majikan dan Pekerja  (WAJIB) 
 

iv. Sijil-sijil ASAL Pendaftaran daripada JKM, SSM/ROS (WAJIB) 
 

v. Sijil ASAL menghadiri Kursus Asas Asuhan Kanak-Kanak (KAAK) atau Kursus Asuhan 
PERMATA yang diiktiraf JKM dan maklumat suntikan Typhoid untuk pengendali makanan 
(WAJIB) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
     LAMPIRAN A 

 
KENYATAAN TAWARAN 

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN PENYEWAAN DAN PENGURUSAN TASKA DAN TADIKA 

INSTITUT KESIHATAN NEGARA (NIH)KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA BAGI 

TEMPOH TIGA PULUH ENAM (36) BULAN 

1. Tawaran ini adalah khas untuk pengusaha-pengusaha Bumiputera di Selangor, Wilayah 
Persekutuan Kuala Lumpur dan Wilayah Persekutuan Putrajaya yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia di bawah bidang 221506 (Menyewa Ruang Niaga)  
 

2. Dokumen Sebut Harga boleh diperolehi secara PERCUMA dari Unit Perolehan, Blok A, 
Aras 4, Institut Kesihatan Negara (NIH), No. 1, Jalan Setia Murni U13/52, Seksyen U13, 
Setia Alam, Selangor dalam waktu pejabat pada  22 Oktober 2024 (Selasa) (Selepas 
selesai lawatan tapak) 
 

3. Penyebut harga dikehendaki membaca dan memahami keseluruhan butir-butir yang 
terkandung di dalam dokumen sebut harga sebelum mengisikannya. Penyebut harga yang 
membuat kesilapan dan tidak mematuhi mana-mana fasa dalam dokumen sebut harga tidak 
akan dipertimbangkan 

 

4. Penama wajib membawa Cop Syarikat ,Salinan Asal  Sijil Pendaftaran Syarikat (SSM), Sijil 
Pendaftaran dengan Kementerian Kewangan, Sijil Pengesahan taraf Bumiputera daripada 
Kementerian Kewangan Malaysia dan Sijil Pendaftaran Jabatan Kebajikan Masyarakat 
yang masih sah tempohnya beserta sesalinannya sekali semasa sesi tersebut 

 

5. Taklimat sebut harga akan diadakan seperti ketetapan di bawah. Pengusaha tidak akan 
dibenarkan memasuki sesi taklimat dan lawatan tapak ini selepas waktu ini. Lawatan 
tapak akan diadakan sejurus selesai sesi taklimat. 

Tarikh : : 22 Oktober 2024 (Selasa)  
Masa  : 10.00 Pagi 
Tempat  : Bilik Mesyuarat 2, Aras 3, Blok D2, NIH 
 

6. Sebut harga dari mana-mana Penyebut Harga yang tidak menghadiri taklimat dan 
lawatan tapak tidak akan dipertimbangkan. Sijil Lawatan Tapak hanya akan diedarkan 
selepas selesai lawatan tapak sahaja.  

 

7. Penyebut harga dikehendaki mengemukakan Tawaran Harga (Kewangan) dalam 1 
salinan dan Tawaran Teknikal dalam 1 salinan dalam sampul surat berasingan dan 
dimasukkan ke dalam 1 sampul surat yang berlakri yang lebih besar. 

 

8. Dokumen SEBUT HARGA yang telah lengkap diisi dan ditandatangani hendaklah di hantar 
dan dimasukkan ke dalam peti sebut harga di : 

 
Unit Perolehan, Blok A, Aras 4 
Institut Kesihatan Negara (NIH) 
No. 1, Jalan Setia Murni U13/52 
Seksyen U13, Setia Alam, 
40170 Shah Alam, Selangor 
 

 Pada atau sebelum  : Tarikh  : 29 Oktober 2024 (Selasa)  
     Masa  : 12.00 Tengah hari 

 



 

 

 

 
9. DOKUMEN SEBUT HARGA YANG DIHANTAR SELEPAS TARIKH DAN MASA YANG 

DITETAPKAN TIDAK AKAN DITERIMA. 
 

10. Harga-harga yang ditawarkan di dalam sebut harga ini adalah tetap dan tidak boleh dipinda 
selepas sebut harga di tutup dan akan berkuat kuasa selama tempoh  sah laku sebut harga 
ini. 

 

11. Jika ada sebarang pertanyaan berkenaan sebut harga ini, Penyebut harga boleh 
berhubung dengan Unit Perolehan Cik Sarina Binti Hashim (03-3362 8000 samb. 6944) 
atau Puan Harliza Binti Harun (03-3362 7109)  

 

 

 

Pengurus 
Institut Kesihatan Negara (NIH) 
No. 1, Jalan Setia Murni U13/52, 
Seksyen U13, Setia Alam, 
40170 Shah Alam, Selangor 
 
  
 


